
 
 
                     SMLOUVA O DÍLO  

č. objednatele: 37/MAJ/2025                                                                   č. zhotovitele: OS5807  
 
 
I.  Smluvní strany: 
 
Objednatel:  Statutární město Teplice  
Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Ing. Veronikou Hýskou, vedoucí odboru majetku města  
                                                                   Magistrátu města Teplice                       
Sídlo: nám. Svobody 2, Teplice 415 95 
IČ: 002 66 621                                           
DIČ: CZ002 66 621 
Bankovní spojení: KB Teplice, č.ú.226501/0100                                        
Osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních a technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí 
oddělení investic a realizací,  
Kontaktní osoba objednatele: Daniela Hojdarová, 
               
               
 
 Zhotovitel: VÝTAHY VANĚRKA s.r.o.     
 Sídlo. U hrádku 2960, 415 01 Teplice    
 IČ: 25479296 
 DIČ: CZ25479296       
 Zastoupený.  
 E-mail :     
 Telefon:     

 
 
II. Předmět plnění:  
 
Zhotovitel provede pro objednatele montáž malého nákladního výtahu.  
 
Technická data nabízeného výtahu: 

 
 Druh:                    malý nákladní bez dopravy osob 
 Typ výtahu:                              BKG 100/0,36 
 Nosnost:                                             100 kg 
 Počet stanic/nákladišť:                          3/3 neprůchozí   
 
Poznámky:  *Rozměry velikosti kabiny jsou orientační dle podkladů zadaných pro 

nabídku. Přesná velikost kabiny bude upřesněna pro zpracování 
technického projektu v závislosti na svislosti a rozměrech výtahové 
šachty.  

 
III. Cena plnění a platební podmínky:  

 
Výtah + šachta Cena v Kč  
Demontáž výtahu 10.000,00 Kč 
Dodávka výtahu 175.000,00 Kč 
Montáž výtahu 35.000,00 Kč 



Stavební práce – 1 ks 77.000,00 Kč 
Cena celkem bez DPH 297.000,00 Kč 
DPH 21% 62.370,00 Kč 
Cena celkem včetně DPH 359.370,00 Kč 

Cena obsahuje veškeré výdaje spojené s provedením díla.     
 
IV. Platby a zálohy: 
 
Zálohové platby se neposkytují.  
Konečná faktura bude vystavena po předání díla včetně DPH. Splatnost faktur 14 dní. 
 
V. Termín plnění: 
 
Realizace bude zahájena po dohodě s objednatelem. Maximální termín dokončení díla 
31.7.2025. 
         
VI. Záruční doba a smluvní pokuty: 
 
1 Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení prací dle předmětu plnění po dobu 60 měsíců. 
2 Za pozdní úhradu faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné 

částky za každý den prodlení. Faktura po doručení objednateli má splatnost do 14ti dnů. 
3.    Za pozdní předání díla zaplatí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 0,05% z celkové částky 

za každý den prodlení. 
 
VII. Další ujednání: 
 
1.Zhotovitel má uzavřené pojistné krytí možných škod vzniklých jeho činností do výše 
10 000 000,- Kč. 
2.Objednatel poskytne během modernizace zhotoviteli bezplatně elektrickou energii pro pohon 
ručního nářadí a uzamykatelnou místnost pro uskladnění technologie a montážního nářadí. 
3.Jakékoli změny a doplňky této smlouvy mají platnost jen tehdy, budou-li učiněny písemně a 
podepsané oběma smluvními stranami. 
4.Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí touto smlouvou a zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský 
zákoník. 
5. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
6. Tato smlouva je opatřena elektronickými podpisy.  
7. Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města č. 0540/25 ze dne 26.6.2025, 
kterou se schvaluje Směrnice Rady města Teplice č. 2/2025, kterou se stanoví postup 
Statutárního města Teplice, Magistrátu města Teplice, příspěvkových organizací zřízených 
městem Teplice a Městské policie Teplice při zadávání veřejných zakázek. 
8. Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné. 
 
Příloha č.1 Technická specifikace výtahu 
 
 
V Teplicích dne viz. elektronický podpis 
 
 
 
 

………………..                                          …………………….. 
za objednatele                                                                          za zhotovitele 
Ing. Veronika Hýská                                                                  
vedoucí odboru majetku města                                                jednatel 

Datum: 2025.07.04 08:07:54 +02'00'
Datum: 2025.07.04 
11:45:58 +02'00'



Příloha č.1 Obchodně technická specifikace výtahů 
 

Investor (zákazník dle SOD) Město Teplice 
Stavba: MŠ Zelená 2869 Teplice 
Kontaktní osoba objednatele:  
Výtah splňuje: Jedná se o dodávku a montáž výtahu určeného pro dopravu nákladů 

bez spolujízdy osob a bez možnosti vstupu osob při nakládání.  
Výtah je konstruován dle ČSN EN 81-3+A1. Konkrétní rozměrové a 
technické řešení bude určeno Dispozičním výkresem výtahu a 
Technickou zprávou, které budou předloženy objednateli ke 
schválení. 

Základní data výtahu  
1.Typ výtahu BKG 100.45/0 
Evakuační NE 
Invalidní vyhl.398/2009 Sb. NE 
2. Užití výtahu Malý nákladní výtah bez dopravy osob 
3. Třída výtahu dle ČSN ISO 4190-
1,2,3  
     + počet uvažovaných cyklů za den  

Třída V. – malý nákladní výtah – 200 cyklů za den 

Počet startů Třídy I. až V. Je uvažováno se strojem určeným pro 180 startů za 
hodinu při 40% pracovním cyklu.  

Závazná projektová dokumentace NE 
4.Nosnost 100 kg 
5.Rychlost 0,30 m/s 
6.Zdvih Cca 9m 
7.Počet stanic/nástupišť 3/3 
8.Označení stanic 1, 2, 3 
9.Výchozí stanice 1 
10.Kabina š. x h. x v.  800 x 800 x 900 mm (původní rozměr stejný) 
11a Provedení kabiny  Neprůchozí 
11b Podlaha Nerez brus 1.4016 
11c Stěny Nerez brus 1.4016 
Dveře kabina/nástupiště  
12 .Kabinové dveře + provedení Bez dveří 
13.Šachetní dveře + provedení Svisle posuvné bariéry v provedení nerez brus Nerez brus 1.4016,  

800 x 900 mm, parapet od podlahy 700 mm v každé stanici 
Ovladačová kombinace  
14.Ovl. kombinace ve stanicích Přivolávač a odesílač v každé stanici  
15.Řízení Mikroprocesorové  
16.Pohon Trakční převodový pohon 1,5kW 
16a Hlavní vypínač ANO 
16b Přípojka Nové přípojné místo zajisti  
17 Strojovna ANO nad šachtou 
17a Hasicí přístroj NE – v blízkosti rozvaděče 
18 Šachta Stávající zděná  s nutnými stavebními úpravami 1120 x 980 mm 
18a Opláštění šachty Stávající zdivo, úpravy stavebních otvorů pro montáž a nové dveře, 

po dokončení zapláštění SDK deskami a vybílení 
18b Hlava 2912 mm 
18c Prohlubeň 0 mm 



19. Prostředí Normální 
20.Vodítka kabiny Nová včetně konzol 
21. Vodítka + Protiváha Nová včetně nové protiváhy 
22.Díly šachty Pozinkované díly 
23.Ostatní  

Pozn. OTS – obchodně technická specifikace je pouze orientační, před zahájením výroby bude zákazníkovi  
předána ke kontrole a odsouhlasení dispozice skutečného provedení a technické specifikace výtahu. 
 
 




